— F__ o SAMASZ Sp. z o.0.
s|a7MA sz Poland, 15-161 Bia#ystoE ul. Trawiasta 15

MASZYNY ROLNICZE Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 654 45 84
fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA
KDT 220 S/W - 2,20 m (223)

przystosowana do pracy:
-z walcami T 260 W (238)
- ze spulchniaczem T 260 S (240)

Biatystok 2011.01.10
Wydanie 005

K223PLO05



Nazwa tabeli:

Nr. tabeli:

Tabela la




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3
KDT 220 S - W Tabela la
.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 223.04.00.00/4 Rama gtéwna 1
2 223.05.00.00/4 Zespot tnacy 1
3 225.01.00.00/5 Uklad zawieszenia 1
4 225.02.00.00/5 Belka nosna 1
5 225.03.00.00 Bezpiecznik 1




Nazwa tabeli:

KDT 220 S - W Perfect

Nr. tabeli:

Tabela 1b




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
KDT 220 S - W Perfect Tabela 1b
.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 223.04.00.00/4 Rama gtéwna 1
2 223.25.00.00 Zespot tnacy Perfect 1
3 225.01.00.00/5 Uklad zawieszenia 1
4 225.02.00.00/5 Belka nosna 1
5 225.03.00.00 Bezpiecznik 1




Tabela 2

apell:
Rama gtowna




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
Rama gtdwna Tabela 2
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 6
2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 2
3 MZSE-032-000 |Pierscien osad. Z32 2
4 MZSE-025-001 |Pierscien osadczy 225 2
5 MZPP-014-001 |Podkiadka pt. fi 14 oc. 4
6 MZPP-020-001 |Podkiadka pt. fi 20 oc. 2
7 MZPP-012-002 |Podkiadka pt. fil2 oc. 6
8 MZPS-014-002 |Podkiadka sprez. fil4 oc. 6
9 MITP-000-010 |Pokrywa rur standard 33.7mm (1") 3
10 MZzZZ-008-060 [Zawleczka 8x60 (do rur) 2
11 MZSZ-014-005 |Sruba M14x35 kl. 8.8 oc. 10
12 223.04.01.00/4 Rama spawana 1
13 | 223.04.02.00/4 Rama ostony 1
14 223.04.03.00/4 Ostona brezentowa 1
15 225.04.04.00 MIGP-005-002 |Przektadka gumowa 1
16 225.04.07.00 Zapadka 1
17 225.04.08.00 Sworzen dolny naciggu sprezyn 1
18 225.04.09.00 Sworzen zapadki 1
19 225.04.10.00 Przedtuzka sitownika 1
20 S0.12.00.090 Sworzen fi 12 - L=90 3




Nr. tabeli:

Tabela 3a

S
A"

= TN
Lk LTS

Nazwa tabeli:

& | Zespottngcy

32




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
Zespot thgcy Tabela 3a
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MITK-000-003 |Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. 2
2 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 30
3 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 25
4 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. - M16 samozab. kl. 8 oc. 9
5 MZNN-030-000 [Nakretka 6-kt.- niska. M30x1,5 - kI.8 oc. 5
6 MZNS-012-692 [Nakretka kotnierzowa M12 - kl.10 oc 10
7 MZUQ-142-001 [Oring 142x4 1
8 MZUQ-030-001 [Oring 30x2,5 27
9 MZUQ-090-001 |Oring 90x4 5
10 MZSE-035-001 |Pierscien osad. Z35 6
11 MZIP-000-008 |Pierscien zabezpieczajgcy fi 80 9
12 MZPS-012-001 |Podkiadka sprez. fi 12 oc. 20
13 MZPS-016-003 |Podkiadka sprez. fi 16 oc. 7
14 MIPS-023-001 [Przektadnia kgtowa 023-01.COE.R 1
15 MZUS-040-072 |Simmering AO - 40x72x7 5
16 MZWB-008-004 |Wkret z th.stoz.z gniaz.imbus.M8x20 oc. 12
17 MZWB-008-005 |Wkret z th.stoz.z gniaz.imbus.M8x30 oc. 2
18 MZWP-018-014 |Wpust A 8x7x70 1
19 MZWP-010-016 |Wpust B 10x8x16 5
20 MZWP-000-002 Wpust B 10x8x22 5
21 MZWP-000-003 Wpust B 10x8x30 1
22 MZLZ-063-000 tozysko 6307 2RS C3 10
23 MZLZ-063-007 tozysko 6307 2RS N 9
24 MZSP-010-017 |Sruba M10x20 kl.8.8 oc.z th.grzyb.z pods. 21
25 MZSZ-012-041 |Sruba M12x20 kl. 8.8 oc. 20
26 MZSZ-016-001 |Sruba M16x35 kl. 8.8 oc. 7
27 MZSZ-010-010 |Sruba z th. 6-kt. M10x20 kI.8.8 oc. 9
28 MZSI-016-051 [Sruba z tb.walc.gn. 6-kt.M16x50 kI.10.9 oc. 9
29 223.05.01.00 Listwa tngca 1
30 225.05.02.00/4 Dysk roboczy z bebnem 3
31 225.05.03.00 Pokrywka bebna dysku (rogatywka) 3
32 | 225.05.04.00/4 Slizg 5
33 | 225.05.05.00/4 Dysk roboczy 2
34 225.05.07.00 Piasta dolna 5
35 225.05.08.00 \Watek napedowy L-120 5
36 225.05.09.00 Pokrywka dysku 2
37 225.05.12.00/4 Sworzen kota posredniego - gérny 9
38 225.05.13.00 MIKW-060-080 [Koto zebate posrednie Z60 9
39 225.05.14.00 MIKW-038-035 |Koto zebate napedowe Z38 1
40 225.05.15.00 MIKW-020-035 |Kolo zebate talerza roboczego Z20 5
41 225.05.16.00 Zamkniecie listwy 1
42 225.05.17.00/4 Piasta gérna lewa dysku 4
43 | 225.05.19.00/4 Piasta gérna dysku 1
44 | 225.05.20.00/1 MIIO-001-012 |[Obsada noza M12 - trzymak 10
45 225.05.22.00 MZSZ-012-023 |Sruba specjalna L-30 25
46 225.05.24.00 MINO-000-006 [N6z skosny lewy 115x49x4 4
47 225.05.25.00 MINO-000-006 [N6z skosny prawy 115x49x4 6
48 225.05.26.00 Zamkniecie listwy - Guma 1
49 | 225.05.27.00/4 [Trzymak noZzowy 10
50 225.05.31.00/4 Sworzen kota posredniego - dolny 9




Nazwa tabeli:

Zespot tngey Perfect

Nr. tabeli:

Tabela 3b

10




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11
Zespot tngey Perfect Tabela 3b
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MITK-000-003 |Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. 1

2 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kI.8 oc. 28

3 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 25
4 MZNN-030-000 |Nakretka 6-kt.- niska. M30x1,5 - kl.8 oc. 5

5 MZNS-012-692 [Nakretka kotnierzowa M12 - kl.10 oc 10

6 MZUOQO-142-001 |Oring 142x4 1

7 MZUO-030-001 |Oring 30x2,5 9

8 MZUO-030-001 |Oring 30x2,5 18

9 MZUQO-090-001 [Oring 90x4 5
10 MZSE-035-001 [Piersciern osad. Z35 6
11 MZIP-000-008 |Pierscien zabezpieczajacy fi 80 9
12 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 8
13 MZPS-012-001 [Podktadka sprez. fi 12 oc. 20
14 MZPS-016-003 |Podkiadka sprez. fi 16 oc. 7
15 MIPS-023-001 |Przektadnia kgtowa 023-01.COE.R 1
16 MZUS-040-072 |Simmering AO - 40x72x7 5
17 MZWB-010-004 |Wkret z tb. stoz. z gniaz. imb. oc.-M10x20 2
18 MZWB-008-004 |WKkret z th.stoz.z gniaz.imbus.M8x20 oc. 12
19 MZWB-008-005 |Wkret z tb.stoz.z gniaz.imbus.M8x30 oc. 2
20 MZWP-018-014 |Wpust A 8x7x70 1
21 MZWP-010-016 Wpust B 10x8x16 5
22 MZWP-000-002 Wpust B 10x8x22 5
23 MZWP-000-003 Wpust B 10x8x30 1
24 MZLZ-063-000 [ozysko 6307 2RS C3 10
25 MZLZ-063-007 [kozysko 6307 2RS N 9
26 MZSP-010-017 |Sruba M10x20 kI.8.8 oc.z th.grzyb.z pods. 20
27 MZSP-010-001 |Sruba M10x25 KI.8.8 oc.z th.grzyb.z pods. 8
28 MZSZ-016-001 |Sruba M16x35 kl. 8.8 oc. 7
29 MZSZ-012-010 |Sruba z th. 6-kt. M12x25 k. 8.8 oc. 20
30 MZSI-016-041 |Sruba z tb.walc.gniaz.6-kt.M16x40 kI.10.9 oc. 9

NISKI

31 223.25.01.00 Listwa tngca 1
32 225.05.03.00 Pokrywka bebna dysku (rogatywka) 3
33 225.05.07.00 Piasta dolna 5 MHOP-000-

023 - odlew

34 225.05.13.00 MIKW-060-080 [Koto zebate posrednie Z60 9
35 225.05.14.00 MIKW-038-035 |Koto zebate napedowe Z38 1
36 225.05.16.00 Zamkniecie listwy 1
37 | 225.05.20.00/1 MIIO-001-012 |Obsada noza M12 - trzymak 10
38 225.05.24.00 MINO-000-006 |NOZ skosny lewy 115x49x4 4
39 225.05.25.00 MINO-000-006 |NOZ skosny prawy 115x49x4 6
40 225.05.26.00 Zamkniecie listwy - Guma 1
41 540.03.02.00 Slizg 4
42 540.03.03.00 Dysk roboczy z hebnem 3
43 540.03.04.00 Dysk roboczy 2
44 540.03.05.00 \Watek napedowy L-120 5
45 540.03.07.00 MIKW-020-135 [Koto zebate talerza roboczego Z20 5
46 540.03.08.00 Pokrywka dysku 2
47 540.03.09.00 Piasta gérna dysku - prawa 4
48 540.03.10.00 Piasta gérna dysku 1
49 540.03.11.00 Sworzen kota posredniego - gérny 9
50 540.03.12.00 Sworzern kota posredniego - dolny 9
51 540.03.18.00 MZSZ-012-030 |[Sruba specjalna L-30 25
52 540.03.19.00 Slizg skrajny 1
53 540.03.20.00 Trzymak noZowy 10




Nazwa tabeli:

Uklad zawieszenia

Nr. tabeli:

Tabela 4

12




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13
Uktad zawieszenia Tabela 4
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 1
2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 7
3 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 4
4 MISK-000-001 [K6tko sprezyste zawieszki 3
5 MZNS-014-004 |Nakretka 6-kt. - M14 samozab. Kkl. 8 oc. 1
6 MZNZ-012-002 |Nakretka 6-kt. M12 KkI.8 oc. 2
7 MIIO-040-000 |Opaska zaciskowa 40-90 1
8 MZSE-032-000 |Pierscien osad. Z32 2
9 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 1
10 MZPP-014-001 |Podkfadka pt. fi 14 oc. 3
11 MZPP-016-001 |Podktadka pt. fi 16 oc. 4
12 MZPP-020-001 |Podktadka pt. fi 20 oc. 2
13 MZPP-022-001 |Podktadka pt. fi 22 oc. 5
14 MZZP-000-001 |Przetyczka A11xCC45 3
15 MIHP-270-000 |Przewod M14x1,5 AA - L=2700 1
16 MIHI-000-002 [Przylgczka-zigczka dtaw. ZD-1215-10 fi 2 1
17 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 1
18 MITS-000-007 [Tuleja slizgowa PCM 353950 B (PAP 3550 P10) 2
19 MZUP-012-001 |Uszczelka miedziana fi 12 1
20 MIHZ-000-002 Wtyczka NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 1
21 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa 2
22 MISP-003-001 [Zawleczka sprezysta fi.4 1
23 MIHZ-000-001 [Zawér kulowy BKH 8-L 1
24 MZSZ-014-008 |Srub a ztb. 6-kt. M14x100 kl. 8.8 oc. 1
25 MZSZ-012-007 |Sruba z 1b. 6-kt. M12x50 kl. 8.8 oc. 2
26 MZSZ-016-002 |Sruba z tb. 6-kt. M16x50 kI.8.8 oc. 4
27 MZSZ-008-001 |[Sruba zth. 6-kt. M8x20 kI.8.8 oc. 1
28 224.01.05.00 ISworzen zaczepu L - kat. 1l 1
29 224.01.06.00 ISworzen zaczepu P - kat. |l 1
30 | 225.01.01.00/5 Zaczep 1
31 225.01.02.00 Zaczep gorny 1
32 225.01.03.00 O$ pionowa 1
33 225.01.04.00 Glowica spawana 1
34 225.01.05.00 Listwa skosna 1
35 225.01.06.00 t aricuch ograniczajgcy 1
36 225.01.07.00 Wspornik watu 1
37 225.01.08.00 Sitownik komplet CJ - 63/28x550 1
38 225.01.09.00 Sruba naciggu sprezyny odc. 2
39 225.01.10.00 Zaczep dolny sprezyny fi 13 2
40 225.01.11.00 Sworzen zaczepu goérnego 1
41 225.01.12.00 Sworzen zabezpieczenia 1
42 225.01.15.00 Zaczep sprezyny dp-fi60x13 L-50 2
43 225.01.16.00 ISworzen gérny naciggu sprezyn 1
44 225.01.17.00 Wskaznik 1
45 225.01.18.00 Wieszak taricucha 1
46 225.01.19.00 MISP-013-000 [Sprezyna fi.13 - dp.fi60 - L-858 2
47 225.01.21.00/4 Klucz wymiany nozy 1
48 S0.14.00.055 Sworzen fi.14 L-55 1
49 S0.22.00.062 Sworzen fi.22 L-62 2
50 $0.22.00.082 Sworzen fi22 L-82 1




Nazwa tabeli:

Belka nosna

Nr. tabeli:

Tabela 5

14




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15
Belka nosna Tabela 5
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 2
2 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 1
3 MZNZ-016-001 |Nakretka 6-kt - M16 kl. 8 oc. 2
4 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 10
5 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 2
6 MZNS-008-006 [Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 4
7 MIIO-100-000 |Opaska zaciskowa 100-120 2
8 MITO-000-011 |Ostona watka wielowypustowego (41703) 1
9 MZK-3350-002 |Pasek klinowy SPB - 3350 4
10 MZSE-035-001 |Piersciern osad. Z35 2
11 MZPP-008-003 |Podktadka fi8xfi28x2,5 oc. 4
12 MZPP-010-001 |Podktadka pt. fi 10 oc. 10
13 MZPP-016-001 |Podktadka pt. fi 16 oc. 2
14 MZPP-022-001 |Podktadka pt. fi 22 oc. 2
15 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fil2 oc. 2
16 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi 10 oc. 4
17 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi 12 oc. 5
18 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8 oc. 8
19 MZPS-020-002 |Podktadka sprez. fi20 oc. 1
20 MIPS-090-008 |Przektadnia kgtowa - 090.04.E01.R 1
21 MZ1S-000-001 |[Smarowniczka M8x1 2
22 MITS-000-008 [Tuleja $lizgowa PCMF 353916 B (PAF 35160) Kot. 2
23 MIGU-099-000 |Uszczelka gumowa 99x7x12,8 ACA 1
24 MZUS-000-125 |Uszczelka statyczna EC 125x12 1
25 MIWW-000-024 \Wat przegubowo-teleskopowy 1
26 MZWP-018-017 Wpust A 8x7 - L=85 1
27 MZZZ-010-000 [Zawleczka 10x70 (do rur) 1
28 MZZZ-006-002 [Zawleczka S - Zn - 6,3x70 1
29 MZLZ-007-002 fozysko 6207 ZZ 3
30 MZSZ-010-001 |Sruba M10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8 4
31 MZSZ-012-010 |Sruba z 1b. 6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 4
32 MZSZ-012-003 |Sruba z tb. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 2
33 MZSI-012-008 |Sruba z th. 6-kt. M12x40 kl. 10.9 oc. 1
34 MZSZ-020-004 |Sruba z tb. 6-kt. M20x70 kl. 8.8 oc. 1
35 MZSZ-008-001 |[Sruba ztb. 6-kt. M8x20 kI.8.8 oc. 10
36 MZSZ-008-009 |Sruba z1b. 6-kt. M8x25 k. 8.8 oc. 2
37 108.02.08.00 Podktadka dociskajgca 1
38 | 225.02.01.00/5 Belka spawana 1
39 225.02.02.00 Obejma przykrecana 1
40 225.02.03.00 Mocowanie przektadni 1
41 225.02.04.00 Obudowa watka wielowypustowego 1
42 225.02.05.00 Stopa podporowa 1
43 225.02.06.00 Piasta napedu 1
44 225.02.07.00 (Ostona piasty 1
45 225.02.08.00 Podktadka zabezpieczajgca 1
46 225.02.09.00 Wskaznik naciggu paséw 1
47 225.02.10.00 Listwa krétka 1
48 225.02.11.00 Watek poziomy 1
49 225.02.12.00 Koto pasowe mate fi 180x83 fi 30x78 1
50 225.02.13.00 Koto pasowe duze fi.307x83 / fi.35x59 1
51 225.02.14.00 Sruba szpilki krétka 1
52 225.02.15.00 Sruba szpilki 4
53 225.02.17.00 MISP-010-002 |Sprezyna napinacza fi10 - L=160 1
54 225.02.18.00 Sruba napinacza 1
55 225.02.19.00 Watek napedowy wielowypustowy 1
56 225.02.20.00 Naktadka zabezpieczajgca sworzen 1
57 225.02.21.00 Podktadka centrujgca 1
58 225.02.22.00 Tuleja Slizgowa fi.135/123 2
59 225.02.24.00 Podktadka ochronna 1
60 225.02.25.00 Ostona paséw wewnetrzna 1
61 225.02.26.00 Ostona pasoéw zewnetrzna 1
62 225.02.27.00 Przytgczka do watéw Weasler 1
63 S0.22.00.082 Sworzen fi22 L-82 1




Nazwa tabeli:

Nr. tabeli: 16
Bezpiecznik Tabela 6
\o,
. \e/
10
11 S




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 17
Bezpiecznik Tabela 6
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNZ-016-002 |Nakretka 6-kt. - M16 kl. 8 cz. 2
2 MZPP-016-001 |Podkiadka pt. fi 16 oc. 1
3 MZPS-012-001 |Podkiadka sprez. fi 12 oc. 2
4 MZSZ-012-010 |Sruba z tb. 6-kt. M12x25 Kl. 8.8 oc. 1
5 MZSZ-012-003 |Sruba z tb. 6-kt. M12x35 Kl. 8.8 oc. 1
6 225.03.01.00 Prowadnica L=600 1
7 225.03.02.00 Listwa wewnetrzna 1
8 225.03.03.00 Zamek bezpiecznika 1
9 225.03.04.00 Kostka bezpiecznika 2
10 225.03.05.00 Siodto sprezyny 2
11 225.03.06.00 Sprezyna bezpiecznika fi 10 - L=150 1
12 225.03.07.00 Sruba szpilka 1
13 225.03.08.00 Kotek ustalajgcy 1




